
Pachet electric

I.D.: 42035495

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268,39 RON - 268,39 RON

Descriere: Pachet electric format din: Tub termocontractibil, cod MPS10-40/12: 1buc x 20,50lei/buc= 20,50lei; Coliere plastic 430x4,5: 2 pungi(100buc/punga) x 34,52lei/punga= 69,04lei; Banda izolatoare, cod FEK20: 1buc x 2,85lei/buc= 2,85lei; Acumulator 12V/7Ah: 1buc x 72,00lei/buc= 72,00lei; Baterii alkaline, cod R6: 36buc x 2,00lei/buc= 72,00lei; Baterii alkaline, cod R3: 16buc x 2,00lei/buc= 32,00lei.
